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DISPAPELES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROQUIDENAR SAS NQ CUMPLE NGO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

NOTA: CRITERIO DE SELECCION: Menor valor ofertado por item.

QBESERVACION 1: PROQUIDENAR SAS: EN DILIGENCIAMIENTO ANEXO 2, EL VALOR UNITARIO DE LOS ITEMS ES PREUNTAMENTE UN PRECIO
ARTIFICIALMENTE BAJO. SE SOLICITA CORRER TRASLADO PARA QUE RINDA LAS EXPLICACIONES CORRESPONDIENTES. DILIGENCIAMIENTO

INCOMPLETQ DE FICHA TECNICA
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP 030.2020 Y REGISTRO DE PROVEEDQRES - SUMINISTRO
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EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4,

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
DISPAPALES S.AS CUMPLE
PROQUIDENAR S.A.S. CUMPLE

MYRIAM SARTACRUZ MEHA
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OBIJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO PARA LA VIGENCIA 2020, DESTINADOS AL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

ot i
1. CARTA DE PRESENTACION DE LA

OFERTA
2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR N/A
3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X

REPRESENTACION LEGAL Y/O
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN

EL REGISTRO MERCANTIL.

4. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

5. RESGISTRO UNICO DE X
PROPONENTES

6. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X

7. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

8. CERTIFICACION DE X SE GENERA Y SE IMPRIME LOS
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ANTECEDENTES  DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA DE LA PERSONA JURIDICA.
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

9. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES X

JUDICIALES EXPEDIDO POR 1A
POLICIA NACIONAL.

10. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,

EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
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codigo nacional de policia vy
convivencia).
11i. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.
12. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A
DE CONSORCIO O UNION
TEMPORAL

1 CARTA DE PRESENTAC[ON DELA X
OFERTA

2. FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR X

3. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y X
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION EN
EL REGISTRO MERCANTIL.

4. - REGISTRO UNICO TRIBUTARIO X

5. RESGISTRO UNICO DE X EL DOCUMENTO APORTADO SE
PROPONENTES ENCUENTRA INCOMPLETO.

6. FOTOCOPIA DE LA CEDULA X

7. CERTIFICACION EXPEDIDA POR X
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

8. CERTIFICACION DE X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION .

9. CERTIFICADC DE ANTECEDENTES X
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

10. CERTIFICADO DEL  SISTEMA X
REGISTROS  NACIONAL  DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
cddigo nacional de policia y
convivencia).
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11. INHABILIDADES, X
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

12. DOCUMENTO DE CONSTITUCION N/A
DE CONSORCIO O  UNION
TEMPORAL

¢

AMm(:LRA CORTEZ

Jefe Oficina Juridica HUDN

Proyecté pg‘( pana Guzman
gada - Oficina Juridica, Unidad de Contratacidn.
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